(.. 2541-2550) (Delphi
Techniques)
(Purposive Sampling) 18
L
2.
2.1
15



2.1

2.2

N —_= D W B o

(Median)

(.. 2541 -2550)

«

(Rating Scale) 5

(Interquartile Range)

80



(Median) (Mode)
(Interquartile Range)

1 2539)



Interquartile Range = Q3 - Q1
Q1=J-()
Q3 =-3_()
4
(
4.50
3.50-4 .49
2.50-3.49
50-2.49

1.50

1 2539)

82



3.50

1.50

1.50

1.50

83



	บทที่ 3 วิธีดำเนินการวิจัย
	กลุ่มตัวอย่างประชากร
	เครื่องมือที่ใช้ในการวิจัย
	การเก็บรวบรวมข้อมูล
	การวิเคราะห์ข้อมูล


